In cujus rei testimonium nos .. advocatus, .. consules et communitas de Fri-
burgo predicti sigillum dicte communitatis nostre pro nobis duximus presentibus
litteris apponendum. Et nos Johannes Divitis et Johannes de Tors predicti sigil-
lum decanatus Friburgi et sigillum viri discreti domini Petri, curati de Basens, ro-
gavimus pro nobis et apponi fecimus huic scripto. Et nos .. decanus Friburgi
sigillum dicti decanatus et ego dictus .. curatus sigillum meum ad preces et re-
quisitionem Johannis Divitis et Johannis de Tors predictorum nobis oblatas fide-
liter et relatas per Petrum Nonans

2

, clericum juratum nostrum, cui quantum ad
hoc vices nostras commisimus et eidem super hoc fidem plenariam adhibemus,
apposuimus huic scripto in testimonium premissorum. Datum decima septima
die mensis aprilis, anno Domini M

o

CCC

o

 quinquagesimo tertio. Duplicatum est
presens instrumentum, ita quod dicti .. advocatus, consules et communitas de Fri-
burgo habent unum et dicti Johannes Divitis et Johannes de Tors habent aliud.
Datum ut supra.

b

A: Original sur parchemin jadis avec trois sceaux, AEF, Affaires de la ville, A 47.
B

1

: AEF, Législation et variétés 5 a (dite 1

ère 

collection des lois), fol. 7v–8r, n

o

 16.

Ed.: R.D., n

o

 186.
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n

o

 16 – 18
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a

Titre donné par B

1

.

b

B

1

: Cancellé. – A droite du titre, main de F. Gurnel:

 Verding die brùcken zù decken.

 – Dans la
marge gauche, main de 1466:

 Vacat. 

1

Voir E. Lehr, La Handfeste de Fribourg dans l’Uechtland de l’an MCCXLIX, Lausanne, 1880,
p. 117, [97], et P. Ladner, dans M. Blattmann, Die Freiburger Stadtrechte zur Zeit der Zährin-
ger, t. 2, Fribourg en Brisgau, 1991, p. 595, [89], et dans Die Freiburger Handfeste von 1249,
Fribourg, 2003, p. 162–163, [89].  

2

Sur ce Pierre Nonans, clerc juré mort avant 1366, voir P. Rück, Das Staatsarchiv Freiburg im
14. und 15. Jahrhundert.,

dans FG, 55, 1967, p. 248.

17. La durée de la foire de l’Exaltation de la Croix (14 septembre) est
prolongée

 jusqu’au

 jeudi

 après 

la 

Saint 

Gall,

 et 

ce

 pour 

trois ans ou
 plus.

1366 octobre 18. – [Fribourg]

Li  lognyema

n

t  de  la  feyr i

Je Johant Velga, chevaleir, orendroyt advoyé de Fribor, et nos li .. cons

ed

, li LX
et li II

c

 faczons savoir a totz que no

us

 acordablemant

a

 avons porlognyé por lo
cu

m

munaul profit de no

us

 et de ceis qui a no

us